
Pachet materiale conf anunt ADV1085966

I.D.: 43636282

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 347,80 RON - 347,80 RON

Descriere: Bureti vase cu canal buc 10 0,32 lei 3,20 lei Detergent vase Hillox, 5 l 30 2,50 lei 75,00 lei IGIENOL , 1 l, dezinfectant universal fara clor buc 2 11,25 lei 22,50 lei Spray insecticid SANO, 500 ml, muste si tantari buc 2 16,55 lei 33,10 lei Servetele de masa, 1 str, 100 buc/pach, dim. 25 X 25 cm, albe pach 100 0,99 lei 99,00 lei Saci menaj, L.P.D.E. culoarea neagra, 35 microni, 10 buc/rola 50 2,30 lei 115,00 lei 347,80 lei
